
UCHWAŁA NR XXVIII/378/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie składania wniosków o przyjęcie kandydata do publicznych przedszkoli, publicznych szkół 

prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 156 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i publicznych szkół prowadzonych przez 

Gminę Miasto Koszalin, dopuszcza się możliwość składania wniosków o przyjęcie kandydata do publicznego 

przedszkola lub publicznej szkoły do dowolnej liczby wybranych publicznych przedszkoli albo publicznych 

szkół, które prowadzą postępowanie rekrutacyjne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Krystyna Kościńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2017 r.

Poz. 1103


		2017-03-13T13:11:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




